东灶港物流园正面吊钢卷吊具采购项目
询价文件
一、采购信息
XCSE型45t正面吊的钢卷吊具及配套项目。
二、采购期
自合同签订完成后20个日历日内完成合同内容并验收完成。
三、投标人资格要求
投标人须为中国境内注册并具备独立法人资格，提供营业执照复印件并加盖公章；
四、采购限价
限价：6万元。报价金额等于或大于限价，则视为废标。
五、报价文件组成
营业执照、授权委托书（如有）、报价函。
六、开标时间及地点
开标时间：2025年8月14日
开标地点：南通市海门区海门港新区G328与港东大道交界处往南 南通洋吕铁路东灶港物流园会议室。
七、附件
附件1：报价函
附件2：集装箱吊具图纸、七字型吊具图纸

采购人：南通洋吕铁路开发建设有限公司
[bookmark: _GoBack]2025年8月8日
联系方式：0513-68359286

报价文件

[bookmark: _Toc398107931][bookmark: _Toc129272472]法定代表人身份证明

投 标 人：
单位性质：
成立时间：       年      月     日
经营期限：
姓    名：                  性    别：
年    龄：                  职    务：
系              （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

投标人：                          （盖单位章）

                                   年        月        日
[bookmark: _Toc398107932][bookmark: _Toc129272473]
授权委托书
本人            （姓名）系               （投标人名称）的法定代表人，现委托            （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改             （项目名称及标段） 投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                                                    。
代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明

投  标  人：                        （盖单位章）

法定代表人：                            （签字）

身份证号码：

委托代理人：                             （签字）

身份证号码：

        年        月        日

营业执照
（盖章）

附件1：
投标函

南通洋吕铁路开发建设有限公司：

1、我方经研究询价文件和有关资料后，愿意按询价文件规定的内容按约实施和完成供货。
2、本项目的报价为：小写        元（大写        元）。
3、我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。
4、如果我方中标：
(1)我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。
(2)我方承诺按照询价文件规定向你方递交押金。
(3)我方保证按照合同约定履行相关职责和义务。

投标人（盖章）：

法定代表人或其委托代理人（签字或印章）：

日期：      年      月      日

	报价明细

	序号
	物料名称
	单位
	数量
	单价
	合计

	1
	正面吊钢卷吊具
	组
	1

	2
	配套钢板勾（5吨，含4只17吨卸扣）
	套
	8

	3
	配套钢丝绳（9米）
	组
	4

	合计

	合计金额（大写）

投标人（盖章）：

                       法定代表人或其委托代理人（签字或印章）：

                                日期：      年      月      日

附件2
[image: 35T(1)][image: 35T]
image1.jpeg
FARER:

1. e #iAur 35T

2. ZAERE. 5f5;

3+ MFRHIQ355D; "

m A
4, PAETINE, SRR 10m, fRaE B SRR A
FEABETIB92s-67Th —epae. A = FERE [ifea )

[ T 1
% %1% %I s |

image2.jpeg
%800

#%1000

%1250

%1500

#1800

#2000

BARER:

1. e 35T, .

2. AMHEFEMFTK Q3558

3. LA RBBME

4. AI{ERIVER: BT E2000MEA T .

5y JRAETIE, JEMEEN10m, 1HEE
JREAE T JBI28-67 21744,